Ei  T URA
M U N ! C i PA I.

viagem
S5Sovo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

ATA DA SESSÃO DE REABERTURA DO PREGÀO PRESENCIAL N.° 2017.04.18.1-PP

Aos 15 (quinze) dias do mês de maio do ano de 2017 (dois mil e dezessete) às 15:00 (quinze horas),
na sede da Prefeitura Municipal de Boa Viagem, situada à Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -
Centro -  Boa Viagem -  Ceará, CEP: 63.870-000, reuniu-se a Comissão de pregão nomeada pela
Portaria n.° 10.05.003/2017, de 10 de Maio de 2017, composta pelo Pregoeiro: Sr. JACKSON
FERREIRA DANTAS e sua equipe de apoio: Sra. Antonia Sônia Vieira Carneiro e Sr. Antonio
Raimundo Alexandre dos Santos, com a finalidade de dar continuidade ao referido pregão, conforme
firmado em ata de 03 de maio de 2017, afim de sanar inconsistência observadas na habilitação da
licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL N. 2017.04.18.1-PP , cujo o objeto é a AQUISIÇÃO DE
MATEIRIAS ESPORTIVOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO.

Dando continuidade o Pregoeiro, acompanhada da Equipe de Apoio, abriu os envelopes n° 2,
contendo os documentos de Habilitação da proponente. Após a análise deu vistas o licitante e
informou o resultado da análise declarando a proponente JOSÉ IRLANDO LIMA GADELHA
46997717349, HABILITADA por atender todos os itens requisitados no referido Edital.

Encerrada a sessão o PREGOEIRO solicitou aos membros da equipe' de apoio e licitante para
rubricarem a documentação de habilitação da empresa(s) participante(s) do certame. Instada(s) a se
manifestar(em) sobre a intenção de interpor recurso o(s) representante(s) da(s) empresa(s)
respondeu(ram) prontamente(s) que “não". O PREGOEIRO deu por encerrada a presente ata que lida
e achada em conforme vai assinada pela PREGOEIRO, equipe de apoio e licitante. Recomenda que
seja(m) adjudicado(s) o objeto do presente Pregão. O Sr. PREGOEIRO então, após dar a palavra ao
presente para se pronunciar sobre o julgamento da licitação, não tendo nenhuma objeção,
concordando portanto com o resultado, e, nade/mais jrtavendo a tratar, declarou encerrada a reunião
mandando lavrar a presente ata.

ik s o n  f^ r

tEGOEIRO OficL
DANTAS

do Município

'Ü ü ltt
FEIRA CAl

Membro da Equipe de Apoio

JflttCt UQ Wl
ANTONIA SONIA EIRO ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS

SANTOS
Membro da Equipe de Apoio

c/c?b

PROPONENTE CNPJ N° REPRESENTANTE CPF ASSINATURA
JOSÉ IRLANDO LIMA
GADELHA
46997717349

13.839.338/0001-83 JOSÉ IRLANDO LIMA
GADELHA

469.977.173-49

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001